MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 180/2025 - GR (11.10)

 23855.004057/2025-70Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 12 de junho de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

 Alterar a Comissão do Plano de Dados Abertos, da Universidade Federal do Delta doArt. 1º
Parnaíba, com os seguintes membros:

MARA ÁGUIDA PORFÍRIO MOURA, SIAPE nº 1730718, Presidente;

DANTE PONTE DE BRITO, SIAPE nº 1782373;

FÁBIO JÚNIOR CLEMENTE GAMA, SIAPE nº 1299812, PROPLAN;

THIAGO ROBERTO SANTOS, SIAPE nº 3393574, PROPLAN;

LEONARDO COSTA E SILVA, SIAPE nº 1564965, PROTIC;

SILMAR SILVA TEIXEIRA, SIAPE nº 1092495, PROTIC;

JÓ CARLOS NEVES FREITAS, SIAPE nº 1299888, PROGEP.

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.               Art. 2º

(Assinado digitalmente em 12/06/2025 15:40)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 180
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 12/06/2025 fd3fde21b1

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf